
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

593
Besluit van 29 juli 1994, houdende 
inwerkingtreding van de Wet van 7 juli 1994, 
houdende samenvoeging van de gemeenten Sint 
Philipsland en Tholen (Stb. 543), de Wet van 
7 juli 1994, houdende samenvoeging van de 
gemeenten Aardenburg en Sluis (Stb. 544) en de 
Wet van 7 juli 1994, houdende samenvoeging 
van de gemeenten Kortgene en Wissenkerke 
(Stb. 545)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 21 juli 
1994, directoraat-generaal Openbaar Bestuur, nr. BW94/U1435;

Gelet op artikel 8 van de Wet van 7 juli 1994, houdende samenvoeging 
van de gemeenten Sint Philipsland en Tholen (Stb. 543), artikel 8 van de 
Wet van 7 juli 1994, houdende samenvoeging van de gemeenten 
Aardenburg en Sluis (Stb. 544), en artikel 8 van de Wet van 7 juli 1994, 
houdende samenvoeging van de gemeenten Kortgene en Wissenkerke 
(Stb. 545);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De Wet van 7 juli 1994, houdende samenvoeging van de gemeenten 
Sint Philipsland en Tholen (Stb. 543), de Wet van 7 juli 1994, houdende 
samenvoeging van de gemeenten Aardenburg en Sluis (Stb. 544) en de 
Wet van 7 juli 1994, houdende samenvoeging van de gemeenten Kortgene 
en Wissenkerke (Stb. 545), treden in werking met ingang van de dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Staatsblad 1994 593 1



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  BiBinnnnenlaenlandndse se ZZaakkeenn  iiss  bebelalasst t met met ddee  uuititvvooeeririnngg  vvaann  
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 juli 1994
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de elfde augustus 19944

De Minister van Justitie,
A. Kosto

417396F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 593 2


	stb-1994-593



